1

 证券代码：601339         证券简称：百隆东方        公告编号：2017-014

百隆东方股份有限公司关于向深圳映君服装科技有限公司

销售色纺纱关联交易的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

    重要内容提示：

 过去 12 个月与同一关联人进行的交易以及与不同关联人进行的交易类别

相关的交易的累计次数及其金额

交易类别 关联方 2016 年度实际发生

额（单位：万元）

预计 2017 年度发生

额（单位：万元）

向关联方销

售产品

深圳映君服装科技有

限公司

0.3 10

2017 年 4 月 25 日公司第三届董事会第八次会议审议通过《关于向深圳映

君服装科技有限公司销售色纺纱产品的关联交易议案》，同意本公司向关联方

深圳映君服装科技有限公司销售色纺纱产品，2017 年度累计不超过 10 万元。

一、关联交易概述

深圳映君服装科技有限公司（以下简称“深圳映君”）于 2017 年度向本公

司采购色纺纱产品累计金额不超过 10 万元。

根据上海证券交易所《股票上市规则》的规定，本次交易构成上市公司关

联交易。

截至本次关联交易，过去 12 个月内公司与同一关联人或与不同关联人之间

交易类别相关的关联交易未达到 3000 万元以上。

二、关联方介绍

（一）关联方关系介绍

深圳映君系本公司副董事长杨卫国先生及其儿子杨燿斌先生在香港设立的

美辰服装有限公司设立在深圳的全资子公司。

2

（二）关联方基本情况

1、关联方名称：深圳映君服装科技有限公司

2、企业性质：外商投资企业

3、注册地：深圳市前海深港合作区

4、法定代表人：杨燿斌

5、注册资本：200 万美元

6、主营业务：服装、鞋帽、皮革制品、羽绒制品、箱包、玩具、饰品的销

售；服装面料的技术开发与技术咨询；服装设计等

7、主要股东：深圳映君系美辰服装有限公司 100%控股子公司

 美辰服装有限公司为本公司副董事长杨卫国先生及其儿子杨燿斌先生各出

资 50%在香港设立的有限公司。

根据深圳映君经审计《2016 年度审计报告》，截至 2016 年 12 月 31 日，

深圳映君总资产 435.83 万元，净资产 448.39 万元，2016 年度营业收入 17.09

万元、净利润为-37.71 万元。

三、关联交易标的基本情况

（一）关联交易主要内容

关联方深圳映君计划 2017 年度向本公司采购色纺纱产品累计金额不超过 10

万元。

（二）关联交易定价依据

本次交易依照市场公允价格定价，定价与其他非关联方交易定价相同。

四、关联交易对上市公司的影响

销售色纺纱产品是本公司正常的业务活动，本次关联交易价格按照交易当

时的市场价格确定，价格公允，且交易金额较小，不会形成业务依赖，对本公

司亦不会造成其他不利影响。

五、公司审计委员会意见

公司董事会审计委员会对百隆东方股份有限公司《关于向深圳映君服装科

技有限公司销售色纺纱产品的关联交易议案》进行了审议，公司审计委员会认

为：销售色纺纱产品是本公司正常的业务活动，本次交易遵循公平合理原则，

定价原则公允，不影响公司的独立性，不存在损害公司及投资者利益的情形。

3

六、公司独立董事意见

公司第三届董事会第八次会议审议《关于向深圳映君服装科技有限公司销

售色纺纱产品关联交易的议案》，公司董事会已就本次交易内容向公司独立董

事取得事前认可，公司独立董事发表了同意的意见，我们认为：销售色纺纱产

品是本公司正常的业务活动，本次交易遵循公平合理原则，定价原则公允，不

会影响公司的独立性，不存在损害公司及投资者利益的情形。我们对本次关联

交易予以认可。本次与关联方深圳映君服装科技有限公司发生关联交易的审议

程序符合《公司法》、《上海证券交易所股票上市规则》以及公司章程的有关

规定，关联董事杨卫国先生及其一致行动人杨卫新先生作回避表决。

七、公司监事会意见

销售色纺纱是公司正常的经营业务，本次交易遵循公平合理原则，依照市

场公允价格定价。定价原则公允，不会影响公司的独立性，不存在损害公司及

投资者利益的情形。

八、备查文件

1、百隆东方第三届董事会第八次会议决议

2、百隆东方第三届监事会第六次会议决议

3、独立董事关于百隆东方向深圳映君服装科技有限公司销售色纺纱产品关

联交易的独立意见

4、百隆东方董事会审计委员会对关联交易的书面审核意见

百隆东方股份有限公司董事会

2017年4月25日